INTERVENTI 2019

Territorio Comunale Numero

Soggetto ATTUATORE/AUSILIARIO Interventi  importo (RIMODULAZIONE Dicembre 2019)

Amaro 1 € 156.978,99
comune di Amaro 1 € 156.978,99

Ampezzo 16 € 3.460.012,75
Comune di Ampezzo 9 € 628.282,01
Consorzio boschi carnici € 196.871,55
Direzione centrale

infrastrutture e territorio 1 € 29.996,38
FVG STRADE 3 € 1.602.302,48
Protezione civile regionale 2 € 1.002.560,33

AQUILEIA 3 € 63.000,00
Comune di AQUILEIA 3 € 63.000,00

Arta Terme 26 € 2.992.762,79
ANAS 1 € 254.773,71
CAFC 1 € 30.000,00
Comune di Arta Terme 10 € 1.610.700,99
Direzione centrale

infrastrutture e territorio 4 € 360.674,31
PROMOTURISMO 1 € 3.380,00
Protezione civile regionale 9 € 733.233,78

AVIANO 5 € 25.887,53
PROMOTURISMO 5 € 25.887,53

Barcis 8 € 2.896.774,68
Comune di Barcis 3 € 421.112,19
Direzione centrale difesa

dell'ambiente, energia e sviluppo

sostenibile 1 € 865.447,75
Direzione centrale risorse

agroalimentari, forestali e ittiche 1 € 556.633,14
Protezione civile regionale 3 € 1.053.581,60

BRUGNERA 1 € 1.708.144,35
Direzione centrale difesa

dell'ambiente, energia e sviluppo

sostenibile 1 € 1.708.144,35

Castelnovo del Friuli 2 € 295.032,67
Comune di Castelnovo del Friuli 1 € 195.032,67
FVG STRADE 1 € 100.000,00

Cavazzo Carnico 3 € 816.151,24
Comune di Cavazzo Carnico 2 € 482.698,53
Protezione civile regionale 1 € 333.452,71

Cercivento 18 € 2.195.659,12
Comune di Cercivento 14 € 2.042.864,80
Protezione civile regionale 4 € 152.794,32

Chiusaforte 6 € 724.818,27
Comune di Chiusaforte 4 € 671.821,77




Direzione centrale
infrastrutture e territorio

PROMOTURISMO
Cimolais

Comune di Cimolais

Direzione centrale difesa
dell'ambiente, energia e sviluppo
sostenibile

HYDROGEA
Protezione civile regionale
Claut

Comune di Claut
Direzione centrale risorse
agroalimentari, forestali e ittiche

Protezione civile regionale
Clauzetto

Comune di Clauzetto

FVG STRADE
COMEGLIANS

Comune di Comeglians

FVG STRADE

Protezione civile regionale

Doberdo' del Lago

Direzione centrale difesa
dell'ambiente, energia e sviluppo
sostenibile

Protezione civile regionale
Dogna

COMUNE di Dogna

Protezione civile regionale

Duino Aurisina
Direzione centrale attivita
produttive

Enemonzo

Comune di Enemonzo

Protezione civile regionale
Erto e Casso

COMUNE di Erto e Casso

Direzione centrale difesa
dell'ambiente, energia e sviluppo
sostenibile

HYDROGEA

Protezione civile regionale
Forgaria nel Friuli

Comune di FORGARIA NEL
FRIULI
Forni Avoltri

CAFC
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27.050,00
25.946,50
7.464.038,77
312.981,15

3.211.394,48
67.066,40
3.872.596,74
3.734.151,81
625.788,86

2.961.515,28
146.847,67
1.054.789,53
854.789,53
200.000,00
4.147.592,49
1.581.793,47
2.409.000,00
156.799,02
357.890,78

347.980,28
9.910,50
1.525.799,59
272.562,66
1.253.236,93
764.000,00

764.000,00
1.725.863,33
1.179.468,32

546.395,01
2.119.632,36

640.074,02

270.641,43
1.141.275,42
67.641,49
286.019,64

286.019,64
6.995.594,84
586.884,53



comune di Forni Avoltri
Protezione civile regionale
UTI CARNIA

Forni di Sopra

Comune di Forni di Sopra
Direzione centrale risorse
agroalimentari, forestali e ittiche

PROMOTURISMO

Protezione civile regionale
Forni di Sotto

CAFC

Comune di Forni di Sotto

Protezione civile regionale
Gemona del Friuli

comune di Gemona del Friuli
Gorizia

Comune di Gorizia
GRADO

Direzione centrale attivita
produttive

Direzione centrale difesa

dell'ambiente, energia e sviluppo
sostenibile

Grimacco
Comune di Grimacco
LATISANA

Consorzio di bonifica pianura
Friulana

Protezione civile regionale
Lauco

CAFC

Comune di Lauco

Protezione civile regionale
Lignano Sabbiadoro

Direzione centrale attivita
produttive
Malborghetto Valbruna
Comune di Malborghetto
Valbruna
Maniago
Consorzio Bonifica Cellina
Meduna
Meduno
Comune di Meduno
Consorzio Bonifica Cellina
Meduna
Moggio Udinese
comune di Moggio Udinese
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6.160.730,67
233.534,84
14.444,80
5.695.906,41
4.022.429,78

768.310,52
292.164,29
613.001,82

2.548.936,55

43.684,00
2.367.500,69
137.751,86
444.602,17
444.602,17
65.423,17
65.423,17
2.204.795,22

130.000,00

2.074.795,22
300.138,86
300.138,86
7.645.448,87

3.801.676,52
3.843.772,35
1.208.578,42
38.000,00
805.902,54
364.675,88
750.328,98

750.328,98
350.242,95

350.242,95
1.545.645,08

1.545.645,08
776.292,76
296.629,27

479.663,49
2.453.986,06
2.318.903,47



Direzione centrale
infrastrutture e territorio

Monfalcone
comune di Monfalcone
Morsano al Tagliamento
FVG STRADE
NIMIS
Comune di NIMIS
Ovaro
CAFC
comune di Ovaro

Consorzio boschi carnici

Direzione centrale difesa
dell'ambiente, energia e sviluppo
sostenibile

Protezione civile regionale
Paluzza

CAFC

Comune di Paluzza

Consorzio boschi carnici

Direzione centrale difesa
dell'ambiente, energia e sviluppo
sostenibile

Direzione centrale
infrastrutture e territorio

Protezione civile regionale
UTI CARNIA

Pasiano di Pordenone
COMUNE di Pasiano di
Pordenone

Paularo
CAFC

comune di Paularo
Direzione centrale
infrastrutture e territorio

Protezione civile regionale
PINZANO AL TAGLIAMENTO

Comune di PINZANO AL
TAGLIAMENTO

Polcenigo

Comune di POLCENIGO
Pontebba

Comune di Pontebba

FVG STRADE
Pordenone

comune di Pordenone
Prato Carnico
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135.082,59
484.738,13
484.738,13
50.000,00
50.000,00
765.045,56
765.045,56
4.688.233,14
72.644,03
1.572.424,39
199.575,11

1.351.092,90
1.492.496,71
7.642.212,31
1.017.672,71
617.834,21
638.792,39

4.151.859,25

17.335,22
844.411,83
354.306,70
279.870,71

279.870,71
2.231.486,31
95.023,59
1.621.347,60

54.215,24
460.899,88
96.310,84

96.310,84
300.000,00
300.000,00

1.499.459,20
924.925,70
574.533,50
195.177,95
195.177,95
2.550.200,95



Comune di Prato Carnico

Protezione civile regionale

UTI CARNIA
PREONE

comune di Preone
Prepotto

Comune di Prepotto
Pulfero

Comune di Pulfero
Ragogna

Comune di Ragogna
Ravascletto

Comune di Ravascletto

Direzione centrale risorse
agroalimentari, forestali e ittiche

PROMOTURISMO

Protezione civile regionale
Raveo

Comune di Raveo

Protezione civile regionale
Resiutta

Comune di Resiutta

FVG STRADE
Rigolato

CAFC

Comune di Rigolato

Protezione civile regionale

UTI CARNIA
San Leonardo

Comune di San Leonardo
Sappada

comune di Sappada

FVG STRADE

Protezione civile regionale
Sauris

CAFC

comune di Sauris
Direzione centrale
infrastrutture e territorio

FVG STRADE

Protezione civile regionale
Savogna d'lsonzo

Comune di Savogna d'lsonzo
Sequals

Comune di Sequals
Socchieve
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2.092.991,33
145.309,51
311.900,11
368.246,09
368.246,09
861.478,28
861.478,28
659.342,79
659.342,79
464.636,64
464.636,64
4.135.263,37
1.594.118,14

653.179,83
316.778,76
1.571.186,64
766.658,64
718.136,64
48.522,00
731.672,36
326.538,38
405.133,98
2.511.957,93
61.736,00
1.835.895,74
572.541,19
41.785,00
430.327,72
430.327,72
1.975.470,07
894.862,79
791.486,70
289.120,58
4.153.124,76
38.940,04
1.730.470,23

180.000,00
1.043.868,59
1.159.845,90

135.402,01

135.402,01

537.606,44

537.606,44
1.248.776,87



Comune di Socchieve

Protezione civile regionale
Spilimbergo

Comune di Spilimbergo
Stregna

Comune di Stregna
Sutrio

CAFC

comune di Sutrio
Direzione centrale
infrastrutture e territorio

Protezione civile regionale
Taipana

Comune di Taipana
Tarvisio

CAFC

Comune di Tarvisio

PROMOTURISMO

Protezione civile regionale
Tolmezzo

CAFC

comune di Tolmezzo

Protezione civile regionale

UTI CARNIA
Torreano

Comune di Torreano

Protezione civile regionale
TRAMONTI DI SOPRA

Protezione civile regionale
TRAMONTI DI SOTTO

Direzione centrale
infrastrutture e territorio

Treppo Ligosullo

comune di Treppo Ligosullo

Protezione civile regionale
Verzegnis

comune di Verzegnis

Direzione centrale
infrastrutture e territorio
VILLA SANTINA

Comune di Villa Santina

Direzione centrale
infrastrutture e territorio

Protezione civile regionale
VITO D'ASIO

Comune di VITO D'ASIO
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1.199.296,01
49.480,86
351.220,45
351.220,45
437.665,09
437.665,09
541.009,59
7.392,00
462.931,81

21.856,47
48.829,31
1.820.008,63
1.820.008,63
5.158.904,63
720,00
3.281.878,26
23.567,40
1.852.738,97
2.835.691,68
9.680,41
2.169.924,33
310.352,01
345.734,93
573.450,30
214.467,09
358.983,21
75.202,46
75.202,46
24.370,72

24.370,72
1.219.751,97
1.170.294,05

49.457,92

733.881,51
709.803,29

24.078,22
1.041.932,30
890.820,81

69.143,99
81.967,50
1.073.035,30
861.500,08



Direzione centrale

infrastrutture e territorio 1 €
FVG STRADE 1 €
Protezione civile regionale 1 €

VIVARO 1 €
Direzione centrale

infrastrutture e territorio 1 €

ZUGLIO 6 €
CAFC 1 €
Comune di Zuglio 4 €
Protezione civile regionale 1 €

Interventi su piu Comuni

CAFC

CERCIVENTO, SUTRIO

Moggio Udinese, Ovaro, Tolmezzo

Comune di San Leonardo

SAN LEONARDO, SAN PIETRO AL NATISONE, PULFERO E
SAVOGNA

Consorzio Bonifica Cellina Meduna

BRUGNERA, PRATA, PASIANO

Direzione centrale difesa dell'ambiente, energia e sviluppo
sostenibile
TOLMEZZO,ZUGLIO,SUTRIO,PALUZZA,CERCIVENTO,

Prata di Pordenone, Pasian di pordenone,
Pordenone,Cordenons,Vivaro,Arba,Sequals,Spilimbergo,San
Giorgio della Richinvelda ,Zoppola,Fiume Veneto,Azzano
decimo

Direzione centrale infrastrutture e territorio
AMPEZZ0O,SAURIS

AREA CARNIA

AREA CARNIA , VALCANALE

AREA VALCANALE

ARTA TERME/PAULARO
COMEGLIANS,RAVASCLETTO,CERCIVENTO

PAULARO, LIGOSULLO

RIGOLATO,FORNI AVOLTRI,VILLA SANTINA
VERZEGNIS,VILLA SANTINA

VILLA SANTINA,LAUCO

VILLE SANTINA,ENEMONZO, SOCCHIEVE , AMPEZZO ,FORNI
DI SOPRA

FVG STRADE

Barcis, Claut, Cimolais, Erto e Casso

Comeglians, Ravascletto

San Giorgio della Richinvelda, Vivaro, Cordenons, Zoppola
Tramonti di Sotto, Clauzetto
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12.078,00
150.000,00
49.457,22
24.400,00

24.400,00
580.962,75
27.869,00
546.397,75
6.696,00
25.793.028,48
245.849,03
29.000,00
216.849,03
2.037.094,94

2.037.094,94
5.461.578,08
5.461.578,08

4.072.341,51
3.260.894,11

811.447,40
1.580.175,09
592.650,00
160.577,06
39.950,00
39.950,00
113.612,26
29.326,42
71.832,88
375.733,41
39.300,00
8.248,62

108.994,44
3.874.228,90
1.342.000,00

894.260,00

231.500,00

100.000,00



VILLA SANTINA, LAUCO, OVARO, COMEGLIANS, RIGOLATO,

FORNI AVOLTRI, SAPPADA 2 € 1.306.468,90

PROMOTURISMO 1 € 250.000,00

Aviano, Chiusaforte,Forni di Sopra , Ravascletto, Tarvisio 1 € 250.000,00

Protezione civile regionale 9 € 6.439.439,07

Barcis,Claut, Cimolais 1 € 283.634,40

BRUGNERA, PRATA, PASIANO 1 € 3.404.604,85

Claut, Cimolais 1 € 285.924,36

OVARO, ENEMONZO ,LAUCO 1 € 27.192,58

Tolmezzo, Zuglio, Arta Terme, Paularo, Sutrio, Cercivento,

Treppo Ligosullo, Paluzza 1 € 321.169,37

Treppo Carnico, Ligosullo, Ravascletto, Sutrio, Forni di

Sopra, Forni di Sotto, Ampezzo, Socchieve, Enemonzo,

Sauris, Arta Terme, Prato Carnico, Rigolato, Forni Avoltri,

Sappada 1 € 387.052,26

Venzone, Amaro, Cavazzo Carnico, Verzegnis, Tolmezzo,

Villa Santina, Enemonzo, Preone, Socchieve, Ampezzo,

Forni di Sotto ,Forni di Sopra 1 € 970.047,17

Venzone, Amaro, Resiutta, Moggio Udinese, Chiusaforte,

Dogna, Pontebba, Malborghetto,Tarvisio 1 € 371.027,28

Villa Santina, Enemonzo, Raveo, Lauco, Ovaro, Prato

Carnico, Comeglians,Rigolato, Forni Avoltri, Sappada 1 € 388.786,80

UTI CARNIA 3 € 1.832.321,86

Ampezzo, Forni di Sotto Ovaro, Paularo, Prato Carnico,

Socchieve ,Tolmezzo, Villa Santina,Cercivento 1 € 136.031,00

ARTA TERME LAUCO OVARO PALUZZA SUTRIO TOLMEZZO

TREPPO LIGOSULLO VILLA SANTINA ZUGLIO 1 € 549.634,96

Forni Avoltri, Rigolato, Ravascletto, Sauris, Ampezzo, Zuglio,

Forni Di Sopra, Sutrio, Socchieve, Ovaro, Treppo Ligosullo,

Prato Carnico, Preone Comeglians, Amaro, Cercivento,

Enemonzo, Paluzza, Raveo, Forni Di Sotto 1 € 1.146.655,90

€

673 153.548.135,96

Totale complessivo




