Territorio Comunale Soggetto ATTUATORE/AUSILIARIO	Numero Interventi	importo (RIMODULAZIONE Dicembre 2019)			
Amaro	1	€			
comune di Amaro	1	€	156.978,99		
Ampezzo	16	€	3.460.012,75		
Comune di Ampezzo	9	€	628.282,01		
Consorzio boschi carnici	1	€	196.871,55		
Direzione centrale			·		
nfrastrutture e territorio	1	€	29.996,38		
FVG STRADE	3	€	1.602.302,48		
Protezione civile regionale	2	€	1.002.560,33		
AQUILEIA	3	€	63.000,00		
Comune di AQUILEIA	3	€	63.000,00		
Arta Terme	26	€	2.992.762,79		
ANAS	1	€	254.773,71		
CAFC	1	€	30.000,00		
Comune di Arta Terme	10	€	1.610.700,99		
Direzione centrale					
nfrastrutture e territorio	4	€	360.674,31		
PROMOTURISMO	1	€	3.380,00		
Protezione civile regionale	9	€	733.233,78		
ONAIVA	5	€	25.887,53		
PROMOTURISMO	5	€	25.887,53		
Barcis	8	€	2.896.774,68		
Comune di Barcis	3	€	421.112,19		
Direzione centrale difesa					
dell'ambiente, energia e sviluppo	4	6	065 447 75		
sostenibile Direzione centrale risorse	1	€	865.447,75		
agroalimentari, forestali e ittiche	1	€	556.633,14		
Protezione civile regionale	3	€	1.053.581,60		
BRUGNERA	1	€	1.708.144,35		
Direzione centrale difesa		-	21,00.2-7,00		
dell'ambiente, energia e sviluppo					
ostenibile	1	€	1.708.144,35		
Castelnovo del Friuli	2	€	295.032,67		
Comune di Castelnovo del Friuli	1	€	195.032,67		
FVG STRADE	1	€	100.000,00		
Cavazzo Carnico	3	€	816.151,24		
Comune di Cavazzo Carnico	2	€	482.698,53		
Protezione civile regionale	1	€	333.452,71		
Cercivento	18	€	2.195.659,12		
Comune di Cercivento	14	€	2.042.864,80		
Protezione civile regionale	4	€	152.794,32		
Chiusaforte	6	€	724.818,27		
Comune di Chiusaforte	4	€	671.821,77		

Direzione centrale			
infrastrutture e territorio	1	€	27.050,00
PROMOTURISMO	1	€	25.946,50
Cimolais	10	€	7.464.038,77
Comune di Cimolais	3	€	312.981,15
Direzione centrale difesa			
dell'ambiente, energia e sviluppo sostenibile	2	€	2 211 204 49
HYDROGEA	1	€	3.211.394,48
			67.066,40
Protezione civile regionale	4	€	3.872.596,74
Claut	13	€	3.734.151,81
Comune di Claut	7	€	625.788,86
Direzione centrale risorse	2	€	2 061 515 29
agroalimentari, forestali e ittiche		€	2.961.515,28
Protezione civile regionale	4		146.847,67
Clauzetto	6	€	1.054.789,53
Comune di Clauzetto	4	€	854.789,53
FVG STRADE	2	€	200.000,00
COMEGLIANS	13	€	4.147.592,49
Comune di Comeglians	9	€	1.581.793,47
FVG STRADE	1	€	2.409.000,00
Protezione civile regionale	3	€	156.799,02
Doberdo' del Lago	2	€	357.890,78
Direzione centrale difesa			
dell'ambiente, energia e sviluppo	1	6	247,000,20
sostenibile	1	€	347.980,28
Protezione civile regionale	1	€	9.910,50
Dogna	6	€	1.525.799,59
COMUNE di Dogna	2	€	272.562,66
Protezione civile regionale	4	€	1.253.236,93
Duino Aurisina	1	€	764.000,00
Direzione centrale attività	4	6	764 000 00
produttive -	1	€	764.000,00
Enemonzo	11	€	1.725.863,33
Comune di Enemonzo	8	€	1.179.468,32
Protezione civile regionale	3	€	546.395,01
Erto e Casso	16	€	2.119.632,36
COMUNE di Erto e Casso	6	€	640.074,02
Direzione centrale difesa			
dell'ambiente, energia e sviluppo sostenibile	1	€	270 641 42
	1		270.641,43
HYDROGEA	5	€	1.141.275,42
Protezione civile regionale	4	€	67.641,49
Forgaria nel Friuli	3	€	286.019,64
Comune di FORGARIA NEL FRIULI	3	€	286.019,64
Forni Avoltri	36	€	6.995.594,84
CAFC	3	€	586.884,53

2
2
22
2 2 2 3 3 7
2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
) 2 3 3 7
5
5 7 7
7
5 7 7
5 7 7
7
7
7
,
2
)
5
5
,
)
1
3
}
,
)
}
5
5
5
8 5

Direzione centrale	_	_	
infrastrutture e territorio	2	€	135.082,59
Monfalcone	3	€	484.738,13
comune di Monfalcone	3	€	484.738,13
Morsano al Tagliamento	1	€	50.000,00
FVG STRADE	1	€	50.000,00
NIMIS	3	€	765.045,56
Comune di NIMIS	3	€	765.045,56
Ovaro	32	€	4.688.233,14
CAFC	4	€	72.644,03
comune di Ovaro	12	€	1.572.424,39
Consorzio boschi carnici	2	€	199.575,11
Direzione centrale difesa dell'ambiente, energia e sviluppo			
sostenibile	1	€	1.351.092,90
Protezione civile regionale	13	€	1.492.496,71
Paluzza	27	€	7.642.212,31
CAFC	3	€	1.017.672,71
Comune di Paluzza	8	€	617.834,21
Consorzio boschi carnici	2	€	638.792,39
Direzione centrale difesa dell'ambiente, energia e sviluppo			
sostenibile	2	€	4.151.859,25
Direzione centrale		6	47.225.22
infrastrutture e territorio	1	€	17.335,22
Protezione civile regionale	10	€	844.411,83
UTI CARNIA	1	€	354.306,70
Pasiano di Pordenone	1	€	279.870,71
COMUNE di Pasiano di	1	6	270 070 74
Pordenone	1	€	279.870,71
Paularo CAFC	21 5	€	2.231.486,31
			95.023,59
comune di Paularo Direzione centrale	10	€	1.621.347,60
infrastrutture e territorio	2	€	54.215,24
Protezione civile regionale	4	€	460.899,88
PINZANO AL TAGLIAMENTO	1	€	96.310,84
Comune di PINZANO AL	_		J0.310,04
TAGLIAMENTO	1	€	96.310,84
Polcenigo	1	€	300.000,00
Comune di POLCENIGO	1	€	300.000,00
Pontebba	5	€	1.499.459,20
Comune di Pontebba	4	€	924.925,70
FVG STRADE	1	€	574.533,50
Pordenone	1	€	195.177,95
comune di Pordenone	1	€	195.177,95
	20	€	
Prato Carnico	20	£	2.550.200,95

Comune di Prato Carnico	12	€	2.092.991,33
Protezione civile regionale	6	€	145.309,51
UTI CARNIA	2	€	311.900,11
PREONE	3	€	368.246,09
comune di Preone	3	€	368.246,09
Prepotto	3	€	861.478,28
Comune di Prepotto	3	€	861.478,28
Pulfero	5	€	659.342,79
Comune di Pulfero	5	€	659.342,79
Ragogna	2	€	464.636,64
Comune di Ragogna	2	€	464.636,64
Ravascletto	28	€	4.135.263,37
Comune di Ravascletto	11	€	1.594.118,14
Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche	1	€	653.179,83
		€	
PROMOTURISMO	7		316.778,76
Protezione civile regionale	9	€	1.571.186,64
Raveo	4	€	766.658,64
Comune di Raveo	2	€	718.136,64
Protezione civile regionale	2	€	48.522,00
Resiutta	3	€	731.672,36
Comune di Resiutta	2	€	326.538,38
FVG STRADE	1	€	405.133,98
Rigolato	23	€	2.511.957,93
CAFC	2	€	61.736,00
Comune di Rigolato	14	€	1.835.895,74
Protezione civile regionale	6	€	572.541,19
UTI CARNIA	1	€	41.785,00
San Leonardo	2	€	430.327,72
Comune di San Leonardo	2	€	430.327,72
Sappada	17	€	1.975.470,07
comune di Sappada	6	€	894.862,79
FVG STRADE	4	€	791.486,70
Protezione civile regionale	7	€	289.120,58
Sauris	26	€	4.153.124,76
CAFC	1	€	38.940,04
comune di Sauris	12	€	1.730.470,23
Direzione centrale			
infrastrutture e territorio	1	€	180.000,00
FVG STRADE	2	€	1.043.868,59
Protezione civile regionale	10	€	1.159.845,90
Savogna d'Isonzo	2	€	135.402,01
Comune di Savogna d'Isonzo	2	€	135.402,01
	2 2	€	135.402,01 537.606,44
Comune di Savogna d'Isonzo Sequals Comune di Sequals			

Comune di Socchieve	10	€	1.199.296,01
Protezione civile regionale	1	€	49.480,86
Spilimbergo	3	€	351.220,45
Comune di Spilimbergo	3	€	351.220,45
Stregna	3	€	437.665,09
			-
Comune di Stregna	3	€	437.665,09
Sutrio	7	€	541.009,59
CAFC	1	€	7.392,00
comune di Sutrio	3	€	462.931,81
Direzione centrale			24.056.47
infrastrutture e territorio	1	€	21.856,47
Protezione civile regionale	2	€	48.829,31
Taipana	9	€	1.820.008,63
Comune di Taipana	9	€	1.820.008,63
Tarvisio	21	€	5.158.904,63
CAFC	1	€	720,00
Comune di Tarvisio	12	€	3.281.878,26
PROMOTURISMO	1	€	23.567,40
Protezione civile regionale	7	€	1.852.738,97
Tolmezzo	12	€	2.835.691,68
CAFC	2	€	9.680,41
comune di Tolmezzo	8	€	2.169.924,33
Protezione civile regionale	1	€	310.352,01
UTI CARNIA	1	€	345.734,93
Torreano	2	€	573.450,30
Comune di Torreano	1	€	214.467,09
Protezione civile regionale	1	€	358.983,21
TRAMONTI DI SOPRA	2	€	75.202,46
Protezione civile regionale	2	€	75.202,46
	1	€	,
TRAMONTI DI SOTTO Direzione centrale	1	€	24.370,72
infrastrutture e territorio	1	€	24.370,72
Treppo Ligosullo	8	€	1.219.751,97
comune di Treppo Ligosullo	7	€	1.170.294,05
	1	€	49.457,92
Protezione civile regionale	3	€	
Verzegnis	-		733.881,51
comune di Verzegnis Direzione centrale	2	€	709.803,29
infrastrutture e territorio	1	€	24.078,22
VILLA SANTINA	11	€	1.041.932,30
Comune di Villa Santina	6	€	
Direzione centrale	0	€	890.820,81
infrastrutture e territorio	1	€	69.143,99
Protezione civile regionale	4	€	81.967,50
VITO D'ASIO	8	€	1.073.035,30
	-		•
Comune di VITO D'ASIO	5	€	861.500,08

Direzione centrale infrastrutture e territorio	1	€			12.078,00
FVG STRADE	1	€			150.000,00
Protezione civile regionale	1	€			49.457,22
VIVARO	1	€			24.400,00
Direzione centrale					
infrastrutture e territorio	1	€			24.400,00
ZUGLIO	6	€			580.962,75
CAFC	1	€			27.869,00
Comune di Zuglio	4	€			546.397,75
Protezione civile regionale	1	€			6.696,00
Interventi su più Comuni			40		25.793.028,48
CAFC			2	€	245.849,03
CERCIVENTO , SUTRIO			1	€	29.000,00
Moggio Udinese, Ovaro, Tolmezzo			1	€	216.849,03
Comune di San Leonardo			1	€	2.037.094,94
SAN LEONARDO, SAN PIETRO AL NA	TISONE, PULF	ERO E			
SAVOGNA			1	€	2.037.094,94
Consorzio Bonifica Cellina Meduna			1	€	5.461.578,08
BRUGNERA, PRATA, PASIANO			1	€	5.461.578,08
Direzione centrale difesa dell'ambi	ente, energia	e sviluppo			
sostenibile			2	€	4.072.341,51
TOLMEZZO,ZUGLIO,SUTRIO,PALUZZ	A,CENCIVEIVI	0,	1	€	3.260.894,11
Prata di Pordenone, Pasian di porde Pordenone, Cordenons, Vivaro, Arba, Giorgio della Richinvelda, Zoppola, F decimo	Sequals,Spilin		1	€	811.447,40
Direzione centrale infrastrutture e territorio			15	€	1.580.175,09
AMPEZZO, SAURIS	territorio		2	€	592.650,00
AREA CARNIA			3	€	160.577,06
AREA CARNIA , VALCANALE				€	39.950,00
AREA VALCANALE			1	€	39.950,00
ARTA TERME/PAULARO			1	€	113.612,26
COMEGLIANS, RAVASCLETTO, CERCIN	/FNTO		1	€	29.326,42
PAULARO, LIGOSULLO	·				71.832,88
RIGOLATO, FORNI AVOLTRI, VILLA SANTINA			2	£	
VERZEGNIS, VILLA SANTINA			2	€	
·			1	€	375.733,41
VILLA SANITINIA LALICO	NTINA		1 1	€	375.733,41 39.300,00
·		ZO FORNI	1	€	375.733,41 39.300,00
VILLE SANTINA, ENEMONZO, SOCCH		ZO ,FORNI	1 1 1	€ €	375.733,41 39.300,00 8.248,62
VILLE SANTINA, ENEMONZO, SOCCH DI SOPRA		ZO ,FORNI	1 1 1	€ € €	375.733,41 39.300,00 8.248,62 108.994,44
VILLE SANTINA, ENEMONZO, SOCCH DI SOPRA FVG STRADE	IIEVE , AMPEZ	ZO ,FORNI	1 1 1	€ € €	375.733,41 39.300,00 8.248,62 108.994,44 3.874.228,90
VILLA SANTINA, LAUCO VILLE SANTINA, ENEMONZO, SOCCH DI SOPRA FVG STRADE Barcis, Claut, Cimolais, Erto e Casso Comeglians, Rayascletto	IIEVE , AMPEZ	ZO ,FORNI	1 1 1 1 6 1	€ € € €	375.733,41 39.300,00 8.248,62 108.994,44 3.874.228,90 1.342.000,00
VILLE SANTINA, ENEMONZO, SOCCH DI SOPRA FVG STRADE Barcis, Claut, Cimolais, Erto e Casso Comeglians, Ravascletto	IIEVE , AMPEZ		1 1 1 6 1	€ € € €	375.733,41 39.300,00 8.248,62 108.994,44 3.874.228,90 1.342.000,00 894.260,00
VILLE SANTINA, ENEMONZO, SOCCH DI SOPRA FVG STRADE Barcis, Claut, Cimolais, Erto e Casso	IIEVE , AMPEZ		1 1 1 1 6 1	€ € € €	375.733,41 39.300,00 8.248,62 108.994,44 3.874.228,90 1.342.000,00

Totale complessivo	673		€ 153.548.135,96
Forni Avoltri, Rigolato, Ravascletto, Sauris, Ampezzo, Zuglio, Forni Di Sopra, Sutrio, Socchieve, Ovaro, Treppo Ligosullo, Prato Carnico, Preone Comeglians, Amaro, Cercivento, Enemonzo, Paluzza, Raveo, Forni Di Sotto	1	€	1.146.655,90
ARTA TERME LAUCO OVARO PALUZZA SUTRIO TOLMEZZO TREPPO LIGOSULLO VILLA SANTINA ZUGLIO	1	€	549.634,96
Ampezzo , Forni di Sotto Ovaro , Paularo , Prato Carnico , Socchieve ,Tolmezzo , Villa Santina,Cercivento	1	€	136.031,00
UTI CARNIA	3	€	1.832.321,86
Villa Santina, Enemonzo, Raveo, Lauco, Ovaro, Prato Carnico, Comeglians, Rigolato, Forni Avoltri, Sappada	1	€	388.786,80
Venzone, Amaro, Resiutta, Moggio Udinese, Chiusaforte, Dogna, Pontebba, Malborghetto, Tarvisio	1	€	371.027,28
Venzone, Amaro, Cavazzo Carnico, Verzegnis, Tolmezzo, Villa Santina, Enemonzo, Preone, Socchieve, Ampezzo, Forni di Sotto ,Forni di Sopra	1	€	970.047,17
Treppo Carnico, Ligosullo, Ravascletto, Sutrio, Forni di Sopra, Forni di Sotto, Ampezzo, Socchieve, Enemonzo, Sauris, Arta Terme, Prato Carnico, Rigolato, Forni Avoltri, Sappada	1	€	387.052,26
Tolmezzo, Zuglio, Arta Terme, Paularo, Sutrio, Cercivento, Treppo Ligosullo, Paluzza	1	€	321.169,37
OVARO , ENEMONZO ,LAUCO	1	€	27.192,58
BRUGNERA, PRATA, PASIANO Claut, Cimolais	1	€	3.404.604,85 285.924,36
Barcis, Claut, Cimolais	1	€	283.634,40
Protezione civile regionale	9	€	6.439.439,07
Aviano, Chiusaforte, Forni di Sopra , Ravascletto, Tarvisio	1	€	250.000,00
PROMOTURISMO	1	€	250.000,00
VILLA SANTINA, LAUCO, OVARO, COMEGLIANS, RIGOLATO, FORNI AVOLTRI, SAPPADA	2	€	1.306.468,90